
Foreløpig program 
HDO Kunde og brukerkonferanse 2023 

Gjøvik, 2. februar 
 

 

Rekkefølgen er ikke fastlagt, og endringer kan forekomme. Programmet vil bli oppdatert med 
tidspunkt når alle innlegg er bekreftet  

HDO Kunde og brukerkonferanse 2023  

Velkommen 
Ved Administrerende direktør Lars Erik Tandsæther og konferansier Per Henrik Stenstrøm 
 
Fremtidens akuttmedisinske kjede  
Informasjon og tanker rundt fremtidens akuttmedisinske kjede fra Helsedirektoratet.  
 
Informasjon om tjenester og prosjekter fra HDO  
Informasjon om aktuelle tjenester og prosjekter som pågår i HDO. 
 
Nødnett til sjøs 
Erfaringer ved bruk av Nødnett til havs. 
 
Erfaring fra piloten med reservetelefoni fra HDO  
Informasjon om tjeneste knyttet til reservetelefoni levert fra HDO, og erfaringer fra pilotkontrollrom 
som har testet løsningen. 
 
Kan vi øke bruken av hjertestartere og redde flere liv?  
Hvordan kan vi bedre gjøre nytte av utplasserte hjertestartere? Vi får høre om det offentlige 
Hjertestarterregisteret 113.no. Hvordan er situasjonen nå? Hvor pålitelig er registeret? Redder det 
egentlig liv? Kan vi se økt bruk? 
 
Erfaringer og utfordringer med bruk av nødnett i ambulansetjenesten  
Ambulansetjenesten i Telemark kommer med erfaringer og utfordringer med bruk av nødnett.  
 
Offentlig anskaffelse som setter brukeren i fokus?                                                                                                    
Tjenestedesign handler om å se tjenester fra et brukerperspektiv og balansere brukernes behov med 
virksomhetens behov. Hvordan sikre at vi tar flest mulig riktige valg for brukerne våre i løpet av 
prosjektet? Hvordan kan vi engasjere både brukere, leverandør og HDO til å jobbe sammen mot en best 
mulig løsning? 
 
Mobil befolkningsvarsling  
DSB kommer og snakker om prosjekt for mobil befolkningsvarsling.  
 
Legevakten i Oslo flytter  
Legevakten i Oslo skal flytte til nye lokaler, og kommer for å fortelle om prosessen. Flytteprosessen er 
organisert under prosjektet «ny storbylegevakt» i tett samarbeid med tjenesten. Her kan du få høre litt 
om det nye bygget, pasientflyt på den nye legevakten, app tilknyttet bruk av utstyr på sykebesøk, digitalt 
sentralbord, oppmøtetid mm. 
 
Hvordan takle idiotene på jobben – Per Henrik Stenstrøm  
Et underholdende foredrag om moderne motivasjonsteori som skaper bedre miljø på jobben 
 



Dag 1 

Parallellsesjoner - Gjøvik, 1. februar  

 
 

Disse gjennomføres i tidsrommet kl 1400 - 1600 
 
 

Omvisning og informasjon om HDO  
VI inviterer til en rundtur i HDOs lokaler og blir kjent med avdelingene og hva 
HDO jobber med. Vi får innblikk hos administrasjonen, radio, telefoni og 
servicedesken.  

 
 
Besøk på AMK Innlandet  
Forbeholdt AMK-personell.  Deltagerne får en omvisning og presentasjon av 
AMK-Innlandet 

 
 
 

Besøk/omvisning på helsefag på NTNU Gjøvik  
 
Deltagerne får en omvisning i simuleringssentret og presentasjon av bachelor 
i paramedisin, Nasjonal Paramedic utdanning og doktorgradsstudiene innen 
det prehospitale feltet. 

 
 


